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ת"פ 6530/11/14 – מדינת ישראל נגד עבד אללטיף עאזם
בית משפט השלום בנתניה

12 מאי 2015 ת"פ 6530-11-14 מדינת ישראל נ' עאזם(עציר)
בפני כב' השופט, סגן נשיאה חגי טרסי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

עבד אללטיף עאזם (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד אלמוג בן חמו

ב"כ הנאשם - עוה"ד עידו רז

הנאשם - הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

יוחסו לו עבירות של גניבת רכב, חבלה , בכתב אישום מתוקן בו  הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון 
ובמהלך גנב רכב  ואיומים. מדובר בכך שביום 29.10.14  וללא ביטוח  רישיון  נהיגה פוחזת של רכב ללא  במזיד ברכב, 
ואמר חד  כיוון לעברו חפץ  אליו המתלונן  וכשהגיע  מכוניות אחרות  נסע בפרעות, עקף  שניהל אחריו המתלונן,  מרדף 
לעברו "תזוז מפה מהר". גם בהמשך נסע בצורה מסוכנת ברמזור אדום ועל אי תנועה. את כל אלה עשה כשאין בידו

רישיון נהיגה או פוליסת ביטוח בת תוקף.

בעניינו של הנאשם התקבל תסקיר מטעם שירות המבחן, ממנו עולה תמונה של אדם המכור לסמים לאורך שנים רבות
ועל רקע זה מנהל אורח חיים שולי ועברייני, אשר הוביל אותו לא פעם ולא פעמיים אל מאחורי סורג ובריח. כיום מבטא
הנאשם עייפות מאורח חיים זה, הוא לוקח אחריות על התנהגותו, מביע חרטה ומבקש להשתלב בהליך טיפולי. עם זאת,
מתרשם שירות המבחן כי מסוכנותו עדיין משמעותית וכי קיים ספק האם לצד הנכונות המילולית, קיימים בנאשם הכוחות
הדרושים לערוך שינוי אמיתי בחייו. על רקע זה שירות המבחן אינו ממליץ על ניסיון טיפולי מחוץ לכותלי הכלא ומציע כי

הנאשם ימצה את אפיקי השיקום במסגרת שב"ס.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטלת 22 חודשי מאסר בפועל מיום המעצר, אשר יכללו הפעלת מאסר מותנה בן 9
בעבירות בעיקר  רב של הרשעות,  הכולל מספר  להזכיר את עברו הפלילי המכביד של הנאשם,  כאן המקום  חודשים. 
סמים ורכוש. כאמור, ריצה הנאשם בעבר תקופות מאסר ממושכות. על רקע זה ההסדר שגובש בוודאי שאינו ממצה את
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הדין עם הנאשם אך הוא מצוי בגדר מתחם העונש ההולם ועל כן אכבדו.

אשר על כן הנני דן הנאשם לעונשים הבאים:

1.         מאסר בפועל למשך 16 חודשים.

פלילי תיק  במסגרת  הנאשם  על  הוטל  אשר  חודשים,   9 בן  מותנה  מאסר  הפעלת  על  מורה  אני           .2
.7272-06-13

3.         המאסר המותנה יופעל חלקו בחופף וחלקו במצטבר, כך שבסה"כ ירצה הנאשם 22 חודשי מאסר
מיום מעצרו - 29.10.14.

4.         10 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור הנאשם כל
עבירת רכוש מסוג פשע.

5.         6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור הנאשם עבירת
רכוש מסוג עוון, עבירת אלימות כלפי הגוף לרבות איומים, עבירה על סעיף 338 (א) (1) לחוק העונשין

או עבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה.

6.         אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנה בפועל מיום שחרורו מהמאסר.
הפסילה תצטבר לכל פסילה אחרת ותנאי לתחילת חישובה הינו ביצוע הפקדה כדין.

7.         אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי כאשר התנאי
הוא כי במשך שנתיים ממועד שחרורו מהמאסר, לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה

פוחזת של רכב או נהיגה בזמן פסילה.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המוצגים יוחזרו לבעליהם או יושמדו, בהתאם לשיקול דעת המשטרה.

תשומת לב רשויות שב"ס להמלצת שירות המבחן לאפשר לנאשם מיצוי אפיקי השיקום במסגרת שב"ס, הכל
בכפוף לנהלים.
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המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ה, 12/05/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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